Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

г. Смоленск /од

Об утверждении План - графика
плановых контрольных (надзорных)
мероприятий за соблюдением НО
«Региональный фонд капитального
ремонта многоквартирных домов
Смоленской области» требований,
установленных жилищным
законодательством, законодатель­
ством об энергосбережении и о
повышении энергетической
эффективности, к использованию и
сохранности жилищного фонда
независимо от его формы
собственности

В соответствии с пунктами 14, 15 Правил осуществления государственного
контроля (надзора) за соблюдением специализированными некоммерческими
организациями, которые осуществляют деятельность, направленную на обеспечение
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
требований, установленных жилищным законодательством, законодательством об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, к использованию
и сохранности жилищного фонда независимо от его формы собственности,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022
№ 1702

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План -  график плановых контрольных (надзорных)
мероприятий за соблюдением НО «Региональный фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Смоленской области» требований, установленных

жилищным законодательством, законодательством об энергосбережении и о
повышении энергетической эффективности, к использованию и сохранности
жилищного фонда независимо от его формы собственности согласно приложению к
настоящему приказу.

2. ОГКУ «Центр информационно-технического обеспечения органа
государственного жилищного надзора Смоленской области» обеспечить
размещение (опубликование) настоящего приказа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Главного
управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской области»
http://uggi.admin-smolensk.ru/.

Начальник
Главного управления А.Л. Альферович

http://uggi.admin-smolensk.ru/

Приложение

План — график плановых контрольных (надзорных) мероприятий за соблюдением НО «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» требований, установленных жилищным
законодательством, законодательством об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, к

использованию и сохранности жилищного фонда независимо от его формы собственности

Сведения о контролируемом лице л<и
Sок

«  «
3 ^
я а S 2m S «  н tJ о Й щ Он Рч СТ

°  5  « О"
о ^  SА; о о оt—( Он

3 сЗ Я я я S
0 2  я 3
2 (U« н я 2

* -Q h ^
Й 2 ti;
1  S 1 Д

S  я я W

Сведения о контрольном (надзорном) мероприятии Дата
окончания
проведения
последнего
планового

контрольного
(надзорного)
мероприятия

Наименование Адрес места
нахождения

Вид,
форма

Предмет Дата
начала

проведения

Срок
проведения

(рабочие
дни)

ПО «Региональный
фонд капитального
ремонта
многоквартирных
домов Смоленской
области»

214038,
г. Смоленск,
ул. Кловская,
Д. 13

1136700000788 6732014789 Плановая,
выездная
проверка

Соблюдение
пункта 6
раздела I
Правил*

06.03.2028 20 06.11.2024

Правила* - Правила осуществления государственного контроля (надзора) за соблюдением специализированными некоммерческими
организациями, которые осуществляют деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, требований, установленных жилищным законодательством, законодательством об энергосбережении и о
повышении энергетической эффективности, к использованию и сохранности жилищного фонда независимо от его формы собственности,
утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1702